DESTERRO/PB                                                                 Edição nº Especial Licitação                                Período: de 04 de fevreiro de 2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE

DESTERRO/PB

Administração:

Valtécio de Almeida Justo

Prefeito Constitucional

Estado da Paraíba
PREFEITURA DE DESTERRO
PRIMEIRO TERMO ADITIVO
CONTRATO Nº. 01.120/2020
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DESTERRO
CONTRATADO: MENDONÇA E SILVA CONSTRUÇÕES E
LOCAÇÕES LTDA - EPP, na Rua Miguel de Gois 38, Centro na
cidade de Desterro/PB, CNPJ Nº 31.094.999/0001-09.
 OBJETO. Constitui objeto deste aditivo a prorrogação do prazo do
Contrato nº. 01.120/2020, de 08 de julho de 2020, oriundo do
TOMADA DE PREÇOS nº 005/2020, com alteração da CLÁUSULA
DÉCIMA – DA PRORROGAÇÃO item 10.1, para até 05 de
setembro de 2021.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 57, inciso II e art. 65, da Lei n.º.
8.666/93 atualizada e TOMADA DE PREÇOS nº 005/2020.
DATA ASSINATURA: 04 de fevereiro de 2021.
Valtecio de Almeida Justo
Prefeito Constitucional de DESTERRO - PB

LICITAÇÃO